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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

ASML        929.54         13.07                     Pozitif 

AMAT 219.84         10.61                     Pozitif 

AMD         159.46          10.24                     Pozitif

MRVL       67.98            10.11                     Pozitif

LRCX       967.54          10.09                      Pozitif

ARM        162.86           10.01                      Pozitif  

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Çarşamba günü borsa endeksleri karışık bir şekilde kapandı, Dow Jones Endüstriyel Endeksi yeni bir rekor
kırdı ve Nasdaq 100 2 haftanın en düşük seviyesine geriledi. Çip hisselerindeki ve megacap teknoloji
şirketlerindeki düşüş genel piyasayı etkiledi. Çip hisseleri, ABD'nin Çin ticareti ve yarı iletken teknolojisi
üzerinde daha sert kısıtlamalar uygulayabileceği endişeleri nedeniyle geriledi. Bloomberg Çarşamba günü
Biden yönetiminin müttefiklerine, Çin'e gelişmiş yarı iletken teknolojisine erişim sağlamaya devam etmeleri
durumunda çip üreticilerine karşı en sert ticaret kısıtlamalarını uygulamayı düşündüğünü söylediğini bildirdi. 
Hisseler, ABD Haziran ayındaki konut başlangıçları ve Haziran ayındaki imalat üretiminin beklenenden fazla
artmasının ardından kayıplarını sürdürdü, bu Fed politikası için şahin faktörler.

▪ Küresel piyasalarda gözler AMB'nin faiz kararında

▪ AMB bir sonraki indirim için Eylül ayını bekleyebilir

▪ Trump’ın Başkan Yardımcısı adayından Wall Street uyarısı

▪ Küresel çelik üretiminde keskin büyüme

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

JNJ            156,66          3,69                      Pozitif

PEPSI       169,79          2,94                      Pozitif  

CSCO       48,59            2,30                      Notr

CVX         161,30          2,12                      Pozitif

PAL          18,66            1,85                      Notr

PFIZER   30,09            1,84                      Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Petrol yükselmeye devam ediyor

▪ Asya borsalarında kırmızılar hâkim

AT&T       19,22           1,70                      Notr

MCARD   451,44         1,63                      Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

ABD Doları'nda (USD) önerilen duruş, BoJ'nin seansın başlarında 

Japon yenini desteklemek için yaptığı şüpheli müdahalenin ardından 

Çarşamba günü ekstra hız kazandı.

Bu bağlamda USD Endeksi 104,00 desteğini oldukça ikna edici bir 

şekilde kırarken, EUR/USD paritesi daha da kuzeye doğru ilerleyerek 

1,0950 yakınlarındaki dört ayın yeni zirvelerine ulaştı.

ABD ve Alman para piyasalarında tahvillere yönelik talebin devam 

etmesiyle karışık fiyat hareketleri meydana geldi ve bu durum 

okyanusun her iki yakasında çeşitli vadelerdeki getirilerde daha fazla 

düşüşe yol açtı.

TEKNİK ANALİZ

EUR/USD paritesinin bir sonraki yükseliş engelinin 17 Temmuz'da 

1,0948, ardından 8 Mart'ta 1,0981 Mart zirvesi ve psikolojik 1,1000 

seviyesi olduğu görülüyor.

Ayılar kontrolü ele geçirirse, spot 1.0666'nın (26 Haziran) Haziran 

düşük seviyesine düşmeden önce 1.0808'in 200 günlük SMA'sını test 

edebilir. 1.0649'un (1 Mayıs) Mayıs düşük seviyesinin kaybı 1.0601'in 

(16 Nisan) 2024 dibine yol açar.

Destek Seviyeleri: 1.0690 – 1.0650 – 1.0600

Direnç Seviyeleri: 1.0750 – 1.0800 – 1.0850

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japon Yeni (JPY) Perşembe günü son kazanımlarını geri çekti. Ancak, 

Japon yetkililerin şüpheli müdahalesinin  USD/JPY çiftini  bir aylık 

düşük seviyesi olan 155,36'ya sürüklemesinin ardından JPY, ABD 

Doları (USD) karşısında güçlendi. Yatırımcılar daha fazla müdahale 

olasılığına karşı teyakkuzda kalmaya devam ediyor.

Reuters'ın Kyodo News'e dayandırdığı habere göre, Japonya'nın en 

üst düzey döviz diplomatı Masato Kanda, çarşamba günü yaptığı 

açıklamada, spekülatörlerin döviz piyasasında "aşırı" hareketlere neden 

olması durumunda yanıt vermek zorunda kalacağını ve yetkililerin ne 

sıklıkla müdahale edebileceğinin bir sınırı olmadığını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY Perşembe günü 156,30 civarında işlem görüyor. Günlük  

grafik  analizi, çiftin 9 günlük Üstel Hareketli Ortalamasının (EMA) 

altında olduğunu gösteriyor ve bu da kısa vadede aşağı yönlü bir 

momentum olduğunu gösteriyor. Bu, trend tersine dönme belirtileri 

gösterene kadar satın almayı ertelemenin ihtiyatlı olabileceğini 

gösteriyor. Ek olarak, momentum göstergesi olan 14 günlük Göreceli 

Güç Endeksi (RSI), 50 seviyesinin altında ve bu da düşüş eğiliminin 

doğrulandığını gösteriyor.

Destek Seviyeleri: 159.40 – 159.00 – 158.60

Direnç Seviyeleri: 160.00 – 160.25 – 160.90

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatı (XAU/USD) Perşembe günü troy ons başına 2.470 dolara 

yakın bir seviyeye çıkarak, Federal Rezerv'in (Fed)  Eylül ayında faiz 

oranlarını düşüreceğine dair artan iyimserlik arasında rekor seviyelere 

yakın kaldı  . Daha düşük faiz oranları, Altın gibi getiri sağlamayan 

varlıkları yatırımcılar için daha çekici hale getiriyor.

Federal Rezerv yetkilileri, fiyat artışlarının hızının artık politika 

yapıcıların hedefleriyle daha tutarlı bir şekilde uyumlu olduğuna dair 

artan güvenlerini dile getirdiler. Çarşamba günü, Fed Guvernörü 

Christopher Waller, ABD merkez bankasının faiz oranı indirimine 

'yaklaştığını' söyledi. Bu arada, Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, 

enflasyondaki gevşemenin genişlemeye başladığını ve bunun devam 

etmesini istediğini belirtti" diye yazdı Reuters'a göre.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatı Perşembe günü 2.470 dolar civarında işlem görüyor. Günlük  

grafik  analizi,  XAU/USD  paritesinin yükselen bir kanalda konsolide 

olduğunu gösteriyor ve bu da yükseliş eğilimini gösteriyor. Ancak, 14 

günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) 70 seviyesinin biraz altında 

konumlanmış durumda ve bu da yükseliş eğiliminin onaylandığını 

ancak aynı zamanda varlığın aşırı alım durumunu da gösteriyor. Kısa 

vadede bir düzeltme beklenebilir.

Destek Seviyeleri: 2313 – 2300 – 2294

Direnç Seviyeleri: 2325 – 2333 – 2350

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatları, önceki gün 50 günlük Basit Hareketli Ortalama (SMA) 

desteğinden gelen sağlam toparlanmanın üzerine inşa edildi ve 

Perşembe günü Asya seansı sırasında yeni bir haftalık zirveye 

tırmandı. Ancak emtia, hareketten yararlanmakta zorlanıyor ve şu anda 

gün boyunca neredeyse değişmeden 81,65 dolar bölgesinde işlem 

görüyor.

ABD Doları (USD) bazı alıcıları cezbediyor ve önceki günkü düşüşün 

bir kısmını neredeyse dört aylık düşük seviyeye geriletiyor, bu da USD 

cinsinden Ham Petrol fiyatları için bir karşı rüzgar görevi gören önemli 

bir faktör olarak görülüyor. Bunun dışında, dünyanın en büyük petrol 

ithalatçısı olan Çin'deki ekonomik büyümenin yavaşladığına dair 

işaretler, kara sıvının sınırlanmasına katkıda bulunuyor. Ancak, ABD 

ham petrol stoklarında beklenenden daha büyük bir haftalık düşüşün 

ardından düşüş eğilimi sınırlı kalmaya devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen alımlarla 200 günlük hareketli ortalamasını geri kazanan 

brent petrol, anlık işlemlerde 85 dolar seviyelerine yakın seyrediyor. 

Teknik açıdan 82 dolar desteği majör olarak takip edilebilecekken, olası 

kırılımlarda ise alt tarafta 80 dolar gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise 

üst tarafta 85 dolar seviyesi önemli direnç olarak görülmektedir. 

Göstergeler şu aşamada negatif.

Destek Seviyeleri: 83.40 – 83.00 – 82.50

Direnç Seviyeleri: 86.00 – 86.40 – 87.80

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD Başkanlık seçimi için Cumhuriyetçi Parti’nin Başkan Yardımcısı 

Adayı olmayı kabul eden Senatör James David (JD) Vance, eski 

Başkan ve Başkan adayı Donald Trump’ın ekonomik gündeminin “Wall 

Street’e hizmet etmeyeceğini” söyledi.

Vance, Milwaukee’deki Cumhuriyetçi Ulusal Kongre’de konuşmasını 

yaparken Trump’ın Beyaz Saray’a geri dönme girişiminin merkezinde 

yer alan temalara değindi, kırsal ve yoksul toplulukların Washington ve 

Wall Street tarafından terk edildiği bir Amerika tasviri yaptı. Vance, 

2008 finansal krizine gönderme yaparak “ekonomiyi çökerten” “Wall 

Street baronlarını” eleştirdi.

TEKNİK ANALİZ

Trump’a yönelik haftasonu gerçekleşen saldırının bu hafta küresel 

piyasalarda fiyatlamalarda önemli olması beklenebilir. Teknik açıdan şu 

aşamada endeks 5500 desteği üzerinde kaldığı sürece ciddi bir düşüş 

dikkate alınmamalıdır. Yükselişlerde ise 5650 ilk direnç, 5700 ise majör 

direnç konumundadır. Göstergeler pozitif.

Destek Seviyeleri: 5300 – 5264 – 5200

Direnç Seviyeleri: 5400 – 5430 – 5461

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası (AMB) bugün TSİ 15:15’te faiz kararını 

açıklayacak. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin tamamı ana 

refinansman faizi, marjinal borç verme faizi ve mevduat faizinin sabit 

bırakılmasını bekliyor.

AMB sıkılaştırma döngüsünün ardından uzun süredir işaret ettiği ilk faiz 

indirimini haziran toplantısında gerçekleştirmiş, mevduat faizini çeyrek 

puan düşürerek %3,75’e düşürmüştü. Bugünkü toplantıda ise 

önümüzdeki haftalarda açıklanacak kritik veriler görülmeden bir adım 

atılması ya da faizlerin patikası hakkında somut bir yol haritası çizilmesi 

beklenmiyor.

TEKNİK ANALİZ

Sert satış baskısı altında kalarak alt tarafta 18200 seviyelerini test eden 

Alman borsa endeksi DAX, anlık işlemlerde18400 seviyelerinden 

geçiyor. Teknik açıdan bugün üst tarafta 18450 seviyesini ilk direnç 

olarak takip edebilir. Kırılmasıyla 18550 majör direnç konumundadır. 

Geri çekilmelerde ise alt tarafta 18350 desteği yakın takipte olmalı. 

Göstergeler şu aşamada negatif.

Destek Seviyeleri: 18300 – 18150 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18600 – 18890 – 19000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD’de Fed’in faiz indirim beklentilerinin öne çekilmesiyle risk iştahı 

artan ve küçük ölçekli şirketlere yönelerek Russell 2000 endeksini 

yukarı taşıyan yatırımcılar, değerleme endişeleri ve Biden yönetiminin 

açıklamalarıyla teknoloji hisselerinden çıkıyor.

Dün S&P 500 endeksi günü yüzde 1,4, Nasdaq 100 yüzde 2,94 kayıpla 

tamamladı. Çarşamba günü, ABD’li çip devleri Nvidia Corp., Advanced 

Micro Devices Inc. ve Broadcom Inc. yakından izlenen bir yarı iletken 

şirket endeksleri göstergesini neredeyse yüzde 7 aşağı çekti. Bu da 

2020’den bu yana en büyük düşüş oldu. Avrupa’da ise ASML Holding 

NV, Hollandalı devin güçlü siparişler bildirmesine karşın yüzde 11 

değer kaybetti.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüsünde yeni rekor seviyesi 20550’yi test ettikten 

sonra satış baskısı altında kalan Nasdaq, anlık işlemlerde 19895

seviyelerinden geçiyor. Dün gelen sert satışlardan sonra endeks alt 

tarafta 19650-19400 bölgesini majör destek olarak takip edebilir. Olası 

yükselişlerde ise 20029 ilk direnç, 20129 ise majör direnç 

konumundadır. Göstergeler negatife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 19650 – 19550 – 19450

Direnç Seviyeleri: 19880 – 20000 – 20100

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin, bugün 66.000 dolar bandını test ederken son 4 haftanın en 

yüksek değerine ulaştı. Kripto parada yükseliş eğilimi rekor günlük 

girişlerin görüldüğü Bitcoin ETF’lere yönelik taleple desteklenmeye 

devam ediyor.

ABD piyasasında spot Bitcoin ETF’leri dünkü işlemlerde 422,5 milyon 

dolar net girişle 5 Haziran’dan bu yana en yüksek fon akışı kaydetti. Bu 

da Bitcoin piyasasındaki satış baskısına rağmen kripto paranın pozitif 

günlük kapanışlar gerçekleştirmesine destek oluyor. 

TEKNİK ANALİZ

Tepki alımlarının etkisiyle 60k direncini kıran bitcoin, anlık işlemlerde 

64k seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan ürün kısa vadede 65k 

direncini kırabilirse üst tarafta 70k seviyesini geri kazanmak isteyebilir. 

Geri çekilmelerde ise 57k desteği üzerinde kalması önemli olacaktır. 

Göstergeler şu aşamada pozitif.

Destek Seviyeleri: 61600 – 59600 – 55400

Direnç Seviyeleri: 63600 – 66400 – 69000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Mayıs sonu itibarıyla kısa vadeli dış borç stoku, 2023 yıl sonuna göre 

%3,6 oranında artışla 182,5 milyar ABD doları olarak gerçekleşti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından yapılan 

açıklamaya göre Mayıs ayında bankalar kaynaklı kısa vadeli dış borç 

stoku, %11,6 oranında artarak 76,4 milyar ABD doları olurken diğer 

sektörlerin kısa vadeli dış borç stoku, %0,1 oranında artarak 61,4 

milyar ABD doları düzeyinde gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 33.00 seviyesi altında fiyatlanma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 33.00 kırılımından sonra üst tarafta 33.30 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 32.00 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.30 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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